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Senior fynsmestre ny milepæl for Vester Skerninge Tennisklub 
 
Det er jo rart at kunne slutte et år godt – og starte godt på et nyt år, og det må siges at være 
tilfældet i Vester Skerninge Tennisklub. 
 

2015 et fremragende år for VST 
Vester Skerninge Tennisklub kan glæde sig over et 2015 med stor medlemsfremgang og et 
højt aktivitetsniveau for alle aldersklasser. 
Sportsligt markerede VST sig igen med bl.a. en række individuelle fynsmesterskaber for 
både veteranspillere og juniorspillere, og for 4. år i træk også junior DM-medalje. 
På holdsiden sikrede de unge VST-talenter sig halvdelen af de fynske mesterskaber ved at 
vinde både U10 drenge, U12 drenge, U14 piger og U16/18 drenge, og ikke mindst sikrede 
klubbens stærke damehold for første gang oprykning til 1. division efter en imponerende 
sæson uden nederlag i 2. division. Vester Skerninge Tennisklub er i forvejen den eneste 
landsbyklub med divisionsstatus i dansk tennis – og nu altså i 1. division. 
 

Klubhistorie med første senior fynsmestre 
2016 fik i weekenden en forrygende start for VST, da der blev afviklet FM Senior Inde 2016 
i de nye tennishaller i Marienlystcentret i Odense. 
1. divisionsdamerne fra Vester Skerninge Tennisklub skrev klubhistorie, da de også 
sikrede klubben de første FM-titler for seniorspillere. 
Først vandt Dorthe Andersen og Amalie Grube Andersen i damedoublefinalen med 7-6 (8-
6 i en gysertiebreak) og 6-0 over de forsvarende fynsmestre Signe Jensen og Kristina 
Karlovic fra Fruens Bøge, og efterfølgende vandt VST’s Kirstine Jensen og Jacob Pedersen 
fra Munkebo mixdoublefinalen med 6-4 6-3 over Amalie og Michael Grube Andersen. 
Med sine kun 147 cm rager 13-årige Amalie Grube Andersen som mesterskabernes 
mindste spiller ikke op i højden, men hun formåede alligevel som den eneste deltager at 
kvalificere sig til to finaler ved FM. 
 

Referee også fra VST 
Vester Skerninge Tennisklub yder også en stor lederindsats i fynsk tennis, og det var 
således igen klubbens rutinerede referee og bestyrelsesmedlem Preben Silva, der i vanlig 
kyndig stil sikrede en god afvikling af Senior FM i Marienlyst. 



 

 


